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Расписание непосредственно образовательной деятельности (НОД)  
дошкольного отделения на 2023-2024 учебный год  

  
 2 гр. раннего воз. 1 младшая группа 2 младшая группа Средняя группа Старшая группа Подготовительная 

группа 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

9.00 – 
9.08 

Познавательное 
развитие. 
Предметное и 
социальное 
окружение 

9.00-
9.10 

Познавательное 
развитие. 
Предметное и 
социальное 
окружение 

9.00-
9.15 
 
 
 
 
 
 
9.25-
9.40 

1.Познавательное 
развитие 
Предметное и 
социальное 
окружение  // 
Ознакомление с 
природой 
 
2. Физическое 
развитие 
Физкультура 

9.00-
9.20 
 
 
 
 
 
9.30-
9.50 
 
16.00-
16.20 
 

1. Познавательное 
развитие 
Предметное и 
социальное окружение // 
Ознакомление с 
природой 
 
2. Речевое развитие  
Чукотский язык 

9.00-
9.25 
 
 
 
 
9.35-
10.00 

1 Познавательное 
развитие 
Предметное и социальное 
окружение // 
Ознакомление с природой 
 
2. Речевое развитие 
Чукотский язык 

9.00-
9.30 
 
9.40-
10.10 
 
 
10.20-
10.50 
 
 
 

1. Речевое развитие 
Развитие речи 
 
2. Художественно – 
эстетическое развитие 
Лепка  // аппликация 
 
3.Физическое  развитие 
Физкультурная 
деятельность  
 
 

16.00 
– 
16.08 

Физическое 
развитие 
Развитие 
движений 
 

16.00-
16.10 

Физическое 
развитие 
Физкультура 
 16.00-

16.25 
3. Художественно – 
эстетическое развитие 
Музыка  

3.Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

В
то

рн
ик

 9.00 – 
9.08 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Рисование  

9.00-
9.10 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Рисование 

9.00-
9.15 
 
 

1 Художественно 
– эстетическое 
развитие 
Рисование 

9.00-
9.20 
 
 

1. Познавательное 
развитие. 
ФЭМП 
 

9.00-
9.25 
 
9.35-

1. Познавательное 
развитие. 
ФЭМП 
2. Физическое  развитие 

9.00-
9.30 
 
 

1. Познавательное 
развитие. 
ФЭМП 
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16.00 
– 
16.08 

Физическое 
развитие 
Развитие 
движений 

16.00-
16.10 

Физическое 
развитие 
Физкультура 

 
9.25-
9.40 

 
2.Физическое 
развитие 
Физкультура 

9.30-
9.50 

2. Физическое  
развитие 
Физкультура 

10.00 Физкультура 9.40-
10.10 
 
10.20-
10.50 
 

2. Речевое развитие 
Чукотский язык 
 
3. Художественно – 
эстетическое развитие 
Прикладное творчество // 
Конструктивно – 
модельное творчество 

16.00-
16.25 

3. Художественно – 
эстетическое развитие 
Музыка 
 
 

С
ре

да
 

9.00 – 
9.08 

Речевое развитие 9.00-
9.10 

Речевое развитие 
Развитие речи 

9.00-
9.15 
 
 
9.25-
9.40 

1. Речевое 
развитие  
Развитие речи 
 
2. Художественно 
– эстетическое 
развитие 
Музыка 

9.00-
9.20 
 
9.30-
9.50 
 
 
 
 
 
16.00-
16.20 
 

1. Речевое развитие  
Развитие речи   
 
2. Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Конструктивно – 
модельная деятельность 
// Прикладное 
творчество 

9.00-
9.25 
 
 
 
 
9.35-
10.00 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 
 Прикладное творчество // 
Конструктивно модельная 
деятельность 
 
2. Физическое  развитие 
Физкультура 

9.00-
9.30 
 
 
9.40-
10.10 
 
10.20-
10.50 
 
 
 
 

1. Познавательное 
развитие. 
ФЦКМ 
 
2. Речевое развитие 
Обучение грамоте 
 
3. Физическое  развитие 
Физкультура 

16.00 
-16.08  

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

16.00-
16.10 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

3. Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

Ч
ет

ве
рг

 

9.00 – 
9.08 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Конструктивно 
модельная 
деятельность 

9.00-
9.10 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Конструктивно 
модельная 
деятельность 

9.00-
9.15 
 
 
 
 
 
9.25-
9.40 

1. Художественно 
– эстетическое 
развитие 
Лепка // 
конструктивно 
модельная 
деятельность 
2. Физическое 
развитие 
Физкультура 

9.00-
9.20 
 
 
9.30-
9.50 

1.. Художественно – 
эстетическое 
развитие  
Лепка  // аппликация 
2. Физическое 
развитие 
Физкультура 

9.00-
9.25 
 
9.35-
10.00 

1. Речевое развитие 
Развитие речи 
 
2. Художественно – 
эстетическое развитие 
Лепка // аппликация 

9.00-
9.30 
 
 
9.40-
10.10 
 
10.20-
10.50 
 

1. Познавательное 
развитие. 
ФЭМП 
 
2.  Речевое развитие 
Чукотский язык 
 
3.  Художественно – 
эстетическое развитие 
Музыка  

16.00-
16.08 

Физическое 
развитие 
Развитие 
движений 

16.00-
16.10 

Физическое 
развитие 
Физкультура 

16.00-
16.25 

3. Физическое развитие 
Физкультура 

П
ят

ни
ца

 

9.00 – 
9.08 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Лепка 

9.00-
9.10 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Лепка 

9.00- 
9.15 
 
 
9.25-
9.40 

1 Речевое 
развитие  
Чукотский язык 
 
2. Художественно 
– эстетическое 
развитие 
Музыка 

9.00-
9.20    
 
 
 
9.30-
9.50 

1. Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Рисование  
 
2. Физическое 
развитие 
Физкультура 

9.00-
9.25 
 
9.35-
10.00 

1. Речевое развитие 
Чукотский язык 
 
2. .Художественно – 
эстетическое развитие 
Рисование 

9.00-
9.30 
 
 
9.40-
10.10 
 
 
10.20-
10.50 
 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 
Рисование 
 
2. Художественно – 
эстетическое развитие 
Музыка 
 
3. Физическое  развитие 
Физкультура 

16.00- 
16.08 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

16.00-
16.10 

Художественно – 
эстетическое 
развитие 
Музыка 

В соответствии с санитарно – гигиеническими нормами и требованиями третье физкультурное занятие проводится педагогами на прогулке в виде 
подвижных игр, игр-эстафет. 
 


		2024-01-12T17:26:48+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН"




